
VAN DEN HERIK EN VERHULST ADVOCATEN

Tussentijds financieel verslag per 20-03-201 I
Naam

Curator

Rechter-Commissa¡ís

Datum uitspraak faillissement
I n so lve nti en u m m er hî I I I s sem e nt

ln. Baten

Veritas Holland B.V.

mr. R.C.M. van Moorsel

mr. W.J. Roos-van foor
21 februa¡i 2017

F.t0/17/97

lncl. B.T.W B.T.W

1. Aanqetroffen middelen:

- kas

- bank

- postbank

2. Opbrenost verkoop activa:
* Onroerende zaken

Af: kosten ivm verkoop

Af: rechten van derden

3. Debiteuren:
. Pré-faillissement
. Rechten van derden

4. Overiqe baten:

- Restitutie crediteur Mercedes-Benz

- BTW boedelperiode

- Restitutie verzekeringsprem ie

- Restitutie belastingdienst

- Bankrente (saldo na aftrek bankkosten)

Veritas Holland B.V./77204
Iussenfr.¡?s f i nancie e I ve rsl ag

€

€

€

27,798,02

€

€

€

€ 27.798,02

€

art. 37d WOB

€

€ 3.887,31

c 22.302,81

€ 152.456,69

€ 31.266,79

€ 233.824,31 € 3.887,31

20-03-201 B

JV

. Bodemzaken

- inventaris

Af: kosten ivm verkoop

Af: rechten van derden

Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder

* Overige zaken

- vervoermiddelen

- voorraden

- immateriele activa

Af: kosten ivm verkoop (aanvraag kentekens RDW )
Af: rechten van derden

€

€

€

€

€

€

€

€

€

22.398,31

95,50-

€

€

't52.456,69

€

€

€

€

€

28.660,55

1.705,00

436,83

369,00

95,41

Pagina 1 van 2



VAN DEN HERIK EN VERHULST ADVOCATEN

Tussentijds financieel verslag per 20-03-201 I
Naam

Curator

Rechter-Commíssaris

Datum u itsprcak faÍl lÍ ssement

I n so lve ntie n u m m er fai I I i ssem e nt

VerÍtas Holland B.V.

mr. R,C.M. van Moorsel

mr. W.J. Roos-van Toor

21 februari 2017

F.10/17/97

le. ReeOs betaalde kosten / boedelkosten lncl. B.T.W B.T.W

1. Salaris curator periode 21 .02,17 Ílm 29.03.17

1. Salaris curator periode 30.03.'17 Um 31.10.17

2. Publicatiekosten

3. Griffierecht

4. Uittreksels

5. Advieskosten bezwaarbelastingdienst

6. Ondersteuning FAM24Conslultancy

7. UWV

B. Fiscus

€

€

€

€

€

€

€

€

€

32.221 ,78- €
51.414,00- €

-€
-€
-€

6.906,69- €

3.932,50- €
-€
-€

5.592,21-

8.923,09-

1 .140,89-

682,50-

€ 94.474 97- € 16.338,69-

lc. n"n" nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW)

Totaal B (incl. BTW)

Saldo boedelrekening zie onderstaand

€

€

233.824,31

94.474,97-

€ 139.349,34

lo. Specificatie saldo boedelrekening

Derdenrekening Van den Herik en Verhulst Advocaten

NL26 ABNA 0574 7656 38

Saldo boedelrekening

Veritas Holland 8.V.n7204
Iussenúlds fi n a ncie e I ve rsl ag

1.858,58

137.490,76

€ 139.349,34

20-03-201 B

JV

€

€

Pagina 2 van 2


